(1) TR FEEEHEFRTM—H TRk 25 £ 68 271 HER
B —E R &M ]
FEHER o XB-02 BE- BB
No./%& 5 |OX & & M
ES MRS ES EEEY HEEFM HREESRIEERD
»HE  |BRIRER
i)
B |[EREHEREL. ERERS.
AOED [T3E%H 24FE 23FE 22 B =
T A O 177,224 A 177,204 X 177,161 A -Z4F4R1H
f#H F 79,6691 79,2171 78,8121t & (EREXSBIR)
ZEORREHR
BEER |REEGFM) 107,545 109,180 89,834
® R E-R 65,037 67,879 46,631
(BE2%) 35 30
) 42,473 41,271 43,203
AERER 37 35 35
At B(FA) 30,246 30,667 33915
% m o | WEREERRFS EHEEREEEFS EHBRERBRERFS
IN—kF—
EHRBE |wPRAGEA) 137,791 139,847 123,749
EERE | FR1AL
el 777 789 699
HREIA
LYDEE (M)
RyFv—p | BEE= EMX [BABEMXY mam [NARMYFrBh X GEREFH220 B
G P R 2,392 478 466 278 214
‘bEﬁsﬁW& AT EA 81 40 699 179 282
L P me—— 10 4 19 6 18
B & EaaLi] £ 214 25 23 204 BIREE (215 E)
%93- 945 (CE DR - BAA @ BiR(E 600 600 600 600 600
T R e e 747 713 660 699
D HA
p - iy o BEQ)BNIBE BEARDBBENEEL TN, EH
S OEfE | BEROCAFRISHRAREED, 01 Bl aertiagont el idstions
QEME [pADBRRI AN TN FREKLRELE | @ugle | 2Smer@-TLG0h, BEEABEAT AEA.
PEEICATNLNFEEOFE CENFEOBEIER)
p 5 o R aptE S . ok 2 .
NEEE HOARIE | WE  BU=0 .EXE-AGREOUAESE) | o M 5 a0 D SN O REL
107545FF |OpEtt [o|@zutt [O|@awiE|O0]@aF#[O] = mA OB 0Oc  Opb Ok
E-ERER =2 pps | EHOEE SEEXEHFEEORRLOLN ., BRXLHORKRE, HLENOER-RE, AFHOE
BO#HEE,
opEit] [@zun] [oamt] [@a¥r] | > DA OB  Oc Ob  OE
BEOBE
OmEtt] (@zxut] [Ofnr] [@a¥#] [ = OA OB DOc  Ob  Oe
BEOHE
OmEt] [@zun] [oamt] [@a¥r] | > oA OB  Oc Ob  OE
EEOBE
OmEtt] (@zxut] [@fnr] [@aF#] [ = OA OB  Oc  Ob  OE
BEOHE
BB 3 EORBRUBERR
HAEEDRE | HEAEREOFRUMO BRI R U BRULMH T EHOBMILZRERORESFORRLM T EHOEE
empaorsona EROEFEIICOVTRE nEogs | OB R
WRARR
smapmeg | FEAEREOEMMSHORHLLTAHORE
hEEQHMES RO HAME
@y=0 |O#E# O A FER-HEA B BRMEGC: 3% - RELD: HAK/N E: Bk - A1k XOEERT
BHE=A
GHED®RR | QZHE O | .o s 4 mEEg
BEEQOFE ESH) £ . SR g
GEmt o | PPE | REDTSEOMOEE. 1L AHORECOLIT 5 e ()
» * . BROEERILICOVTRHE#DS c "
@nEHE| O R AEF




(2M) (BRI %E D5

(B4 :FH)

RE-BREE

168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168
168

XALBAEPIZ B RN

FEHETE (MRNERRIERERARE) IHREN
EHHBETEHEN
HEGBE7ILAIES
REREEES
HISEERAESES
HiSsR - CEELEES
TEEXILI B RS
HISBBERERSREBRRERESR
BRIt R AEREESMRIRA
HIBEMRELEXBERE
ENEEMEEEBER
HRRAEREHEBER

XL BRI EEHEBRR
HIWRAEEEEB R T (TRNEH)
MR EEBRERTR
ThEERTEBER
FIMEHFEEEBEIR BV -REER)
EHBERHEEEBERT
HIMREREWMEBRERT
HIGREREMIEEERETR
FIBAEARMERERZR

AL RN EEH AN ENY EERT
XL BN EEEEBRERT
JE—HWRTEBRT
HEEMKENEEBRT
RERERARMER
ALY RTF LRSSV B

408
4,510
86
4,181
41,730
2,305
9,266
2,295
1,622
2,301
278
286
2,326
321
12,988
335
242
2,570
95

210
860
457

50
2,003
48
14,532
1,200
1,905

308
4,920
86
4,181
41,076
2,305
8,814
2,290
2,273
1,550
278
217
1,689
321
9,084
281
189
2,606
95
179
860
275

1,922
31
13,419
592
1,905

O0000 0000000 00O0O0OO0OO0O0O0O0O0OOO0OO0OO

O0000 000000000 0OO0O0OOOOOOOOOO0OO

[oXoNoNoNo IO NONoNoNoNoNONONONONONONONONONONORONONONONG)

O0000 0000000 0O0O0OO0O0OOOOOOOOOOO




